
Fecha de Publicación: 07-01-2021 10:22 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: "ADQUISICION DE INSUMOS DESCARTABLES DESTINO CIRUGIAS
CARDIOVASCULARES"

- Descripción: "ADQUISICION DE INSUMOS DESCARTABLES DESTINO CIRUGIAS
CARDIOVASCULARES"

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-02-2021 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-02-2021 10:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA - 22-02-2021 

- Valor del pliego: $ 1.320,00

- Monto Original: $ 3.300.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 23/04/2024



PUBLICA005

PUBCG

- Informe de Preadjudicación

ACTA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION

- Orden de Provisión

OP187 INOUT

OP188 REGIONAL MED

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 23/04/2024

http://www.tcpdf.org

